
Zarządzenie Nr 66/2024 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 02 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia ceny nieruchomości stanowiącej własność Gminy Baćkowice, 

przeznaczonej do sprzedaży w trybie bezprzetargowym 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

/Dz. U. z 2024r., poz. 1465 ze zm./ oraz art. 11 ust.1, art. 67 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997r. o gospodarce nieruchomościami /Dz. U. z 2024 r., poz. 1145 ze zm./ oraz w wykonaniu 

uchwały Nr VI/32/24 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 12 września 2024r. w sprawie 

sprzedaży nieruchomości zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Ustala się cenę nieruchomości gruntowej położonej w Obrębie Janczyce Gminy Baćkowice 

oznaczonej jako działka: 

Numer 
działki 

Powierzchnia 
w m2 

Tytuł własności 
Gminy Baćkowice 

Cena netto nieruchomości 
w złotych 

361/1 1372 Decyzja Wojewody 
Świętokrzyskiego 

z dnia 7 marzec 2014r. 
znak: 

IN.IV.7532.29.2014 

18 000,00 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


